ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 002/2022 Unemat/Prae – Resultado da Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa)                                                                            Página 1 de 5

EDITAL COMPLEMENTAR 004 AO EDITAL Nº. 002/2022 - UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E AUXÍLIO MORADIA, E SELEÇÃO PARA CONCESSÃO

EXTRAORDINÁRIA DE DISPOSITIVO PESSOAL DE INFORMÁTICA (TABLET) – INCLUSÃO DIGITAL

A Universidade do Estado de Mato Grosso – Carlos Alberto Reys Maldonado – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por

meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – PRAE, torna público a divulgação do Resultado dos Recursos interpostos

contra Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) do processo de seleção para a concessão de Auxílio

Alimentação e Auxílio Moradia e concessão de dispositivo pessoal de informática (TABLET), de que trata o Edital nº.

002/2022 - Unemat/PRAE, de acordo com o disposto no Anexo I deste Edital Complementar

O Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa), contempla as seguintes situações:

CLASSIFICADO: Candidato classificado para a Entrevista (TERCEIRA ETAPA), de acordo com os critérios estabelecidos no

edital;

DESCLASSIFICADO: Candidato que, por algum motivo, deixou de atender ao estabelecido no edital.

O Resultado dos Recursos contempla as seguintes situações:

RECURSO DEFERIDO: Solicitação aprovada

RECURSO INDEFERIDO: Solicitação reprovada

Cáceres-MT, 05 de maio de 2022.

Profª. ANTONIA ALVES PEREIRA
Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT

Reitoria/UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 002/2022 Unemat/Prae  - Resultado da Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) da Seleção para Concessão do Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital    Página 2 de 5

ANEXO I

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

AO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

06 27784 NICOLAS RODRIGUES SHERRING 76 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

07 26553 CELSO DOUGLAS DOS SANTOS ARAUJO 76 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

30 26562 CELSO JUNIOR DOS SANTOS ARAUJO 69 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

33 27913 MILLENA PEREIRA DOS SANTOS MORAIS 68 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

39 28484 PEDRO HENRIQUE PAVÃO ARRUDA 67 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

AUXÍLIO MORADIA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

08 27784 NICOLAS RODRIGUES SHERRING 76 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

09 26553 CELSO DOUGLAS DOS SANTOS ARAUJO 76 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

17 27594 MARCOS LUAN ALVES WENDLER 72 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

31 26562 CELSO JUNIOR DOS SANTOS ARAUJO 69 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

33 27913 MILLENA PEREIRA DOS SANTOS MORAIS 68 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

39 28484 PEDRO HENRIQUE PAVÃO ARRUDA 67 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 002/2022 Unemat/Prae  - Resultado da Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) da Seleção para Concessão do Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital    Página 3 de 5

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

03 26562 CELSO JUNIOR DOS SANTOS ARAUJO 69 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

07 28484 PEDRO HENRIQUE PAVÃO ARRUDA 67 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

273 26622 LUANA PAULA DA SILVA CARDOSO 61 Subitem 5.2.1.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES – DIAMANTINO

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

24 27760 IZABELLE BRASIL DE OLIVEIRA GUSMÃO 70 Subitem 5.3.3.3.1. do Edital. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

AUXÍLIO MORADIA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

38 28135 DAIANE FRANCO DE OLIVEIRA 63 Subitem 5.3.3.3.1. (Subitem 4.1 - Inciso IV) do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 002/2022 Unemat/Prae  - Resultado da Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) da Seleção para Concessão do Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital    Página 4 de 5

AUXÍLIO INCLUSÃO DIGITAL

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

11 28135 DAIANE FRANCO DE OLIVEIRA 64 Subitem 5.3.3.3.1. (Subitem 4.1 - Inciso IV) do Edital RECURSO INDEFERIDO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA XAVANTINA

AUXÍLIO MORADIA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

28 27316 NATÁLIA TAVEIRA MILHOMEM LAPÊRO 68 Subitem 5.4.3.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

11 27089 HEVELYN RANNA DOS REIS COELHO 73 ------------- RECURSO DEFERIDO - CLASSIFICADA

86 27342 CAROLINI ANDRESSA SECOLINI 54 Subitem 5.2.1.1. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

Edital Complementar 004 ao Edital 002/2022 Unemat/Prae  - Resultado da Interposição de Recurso ao Resultado Preliminar da Análise da Documentação (2ª Etapa) da Seleção para Concessão do Auxílio Alimentação e/ou Auxílio Moradia e Auxílio Inclusão Digital    Página 5 de 5

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE TANGARÁ DA SERRA

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

44 27025 GABRIELA DE BRITO DE ALMEIDA 70 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final

AUXÍLIO MORADIA

CL INSCRIÇÃO NOME PF CDD STATUS

35 27025 GABRIELA DE BRITO DE ALMEIDA 70 Subitem 5.4.3.4. do Edital RECURSO INDEFERIDO

Legenda: CL Classificação | CDD Critério de Desempate ou Desclassificação | PF Pontuação Final